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WYNIKI  
  

  

Na zawodach rozegrano następujące konkurencje:  

  

3GUN -Strzelba gładkolufowa „pompka” 5 strzałów do celów metalowych, 

pistolet lub rewolwer centralnego zapłonu (PCZ-6) oraz pistolet lub rewolwer  

centralnego zapłonu (PCZ-5) na czas      – OPEN  

Pistolet bocznego zapłonu (PSP-5)         – OPEN 

 

 Zawody odbyły się na strzelnicy „Leśna” w Iławie.  

Protestów nie zgłaszano.  

Zawody przeprowadzono zgodnie z przepisami PZSS i regulaminem zawodów. Klasyfikacja 

zawodników odbyła się według regulaminu zawodów i jest zgodna z rzeczywistością.  

  

Sędzia Główny Zawodów          Przewodniczący Komisji RTS  

Wojciech Drewniak              Teodor Otulak 

 sędzia klasy II                sędzia klasy I  

  

OBSADA SĘDZIOWSKA ZAWODÓW  

Lp. Funkcja sędziowska Imię i nazwisko 
Klasa 

sędziowska 
Nr licencji 

1. Sędzia Główny Zawodów Wojciech Drewniak II 4500/II/16 

2. 
Przewodniczący Komisji 
RTS 

Teodor Otulak I 6922/II/17 

3. 
Sędzia na osi I (pistolet, 
strzelba) 

Wojciech Drewniak II 4500/II/16 

4. 
Sędzia na osi II (karabiny) Piotr Brzeski II 6907/II/20 

 

5. Sędzia pomocniczy Jacek Nawotka III 
11206/III/18 

 

6. 
Sędzia pomocniczy Elżbieta Nawotka III 15561/III/22 

7. 
Sędzia pomocniczy Henryk Jadanowski III 17751/III/23 
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3GUN do celów metalowych na czas  – OPEN 

   

Miejsce  NAZWISKO i Imię  Klub  Wynik  

1  Pańczak Andrzej TIG Iława 69,14 

2  Drewniak Wojciech GARDA Ostróda 74,20 

3  Nawotka Jacek TIG Iława 82,95 

4  Kaślewicz Jacek TIG Iława 88,40 

5 Barć Marcin TIG Iława 89,11 

6 Szarmach Mariusz TIG Iława 93,95 

7  Bednarski Łukasz TIG Iława 97,80 

8 Jadanowski Henryk TIG Iława 97,92 

9 Pawłowski Daniel TIG Iława 98,18 

10 Ziemniak Artur TIG Iława 101,25 

11 Nawotka Elżbieta TIG Iława 105,33 

12 Otulak Teodor GARDA Ostróda 108,48 

13 Czajka Marek GWARD Kwidzyn 114,32 

14 Sulej Kewin TIG Iława 114,44 

15 Gula Tomasz TIG Iława 115,04 

16 Śmigielski Krzysztof GWARD Kwidzyn 115,34 

17 Wasylow Jarosław TIG Iława 124,98 

18 Matysiak Błażej TIG Iława 136,78 

19 Kołomański Rafał  141,46 

20 Jadanowski Maksymilian  143,63 

21 Świst Tadeusz GARDA Ostróda 149,15 

22 Świeżyk Albert KS AMATOR Wrocław 156,48 

23 Kozicki Rafał TIG Iława 158,05 

24 Urbaniak Maciej GARDA Ostróda 163,93 

25 Józwowski Marek WZE Zeszów 169,05 

26 Komarowski Mirosław  182,52 

27 Wachowiak Przemysław TIG Iława 193,76 

           

 

Przewodniczący Komisji RTS  

              Teodor Otulak 
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Pistolet bocznego zapłonu na czas  – OPEN 

   

Miejsce  NAZWISKO i Imię  Klub  Wynik   

1  Bednarski Łukasz TIG Iława 59  

2  Barć Marcin TIG Iława 58  

3  Gula Tomasz TIG Iława 57  

4  Nawotka Elżbieta TIG Iława 56  

5 Matysiak Błażej TIG Iława 55 W10 

6 Nawotka Jacek TIG Iława 55  

7  Kozicki Rafał TIG Iława 54  

8 Kołomański Rafał  53  

9 Ziemniak Artur TIG Iława 52  

10 Jadanowski Henryk TIG Iława 51  

11 Świeżyk Albert KS AMATOR Wrocław 50  

12 Pańczak Andrzej TIG Iława 49  

13 Sulej Kewin TIG Iława 48  

14 Komarowski Mirosław  46  

15 Urbaniak Maciej GARDA Ostróda 42  

16 Czajka Marek GWARD Kwidzyn 40  

17 Jadanowski Maksymilian  39  

18 Świst Tadeusz GARDA Ostróda 37  

19 Otulak Teodor GARDA Ostróda 36  

20 Józwowski Marek WZE Zeszów 21  

21 Wasylow Jarosław TIG Iława 19  

   

Przewodniczący Komisji RTS  

              Teodor Otulak 

 


